igﬁfﬂ-ﬁ

Y od
MINISTERIO DA EDUCAQAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA DE GESTAO INSTITUCIONAL

DIVULGAR e RETIFICAR Edital Final do cédigo DI-02, na forma do Capitulo 2, item 2.5 do Edital de Abertura, a decisdo do recurso
interposto quanto a convocagao para entrevista, na forma abaixo, recurso do candidato Luis Alberto de Almeida Gomes Silva.

Decisao: Recurso conhecido e provido, a unanimidade, para majorar a nota e classificacao de Desclassificado — item 2.5 do Edital/2025,
para nota final 13,61 pontos, classificagao 18°.

CODIGO: DI-02/ ADMINISTRAGAO, ECONOMIA, CONTABILIDADE

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAGAO
Flavia Silva Dos Santos 32,55 1
Anne Karolayne Dos Santos Heliodoro 27,49 2
Isaac Da Silva Lima 23,25 3
Elizabeth Costa Teixeira 21,99 4
Lais Fernanda Oliveira De Melo 21,53 5
Gabriel llan Da Silva 20,18 6

Cinthia Maria Gomes Paulino 18,52 7



Amanda Diogo Cavalcante
Andressa Fernandes Soares
Andressa Pimentel Monteiro

Aline Carlos Rodrigues

Sophia Concei¢cédo Rodrigues
Maria Patricia Da Silva Lopes
Anna Lauren De Morais Fernandes
Marya Rita Melquiades Pereira
Aryanne Gomes De Almeida
Alberto Oliveira Neto

Luis Alberto de Almeida Gomes Silva
Geizilane Da Silva Pimentel

Karolaynne Melania Dos Santos Moraes

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GESTAO INSTITUCIONAL

17,40
16,28
16,20
15,89
15,28
14,91
14,58
14,15
14,04
14,03
13,61
13,54

12,60

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Francielle Samara Da Silva

Camilla de Lima Medeiros Santos
Manoel Vinicius De Oliveira Florentino
Tais Priscila Souza Da Silva
Alexandre Freire De Albuquerque Alves
Beatriz Duarte De Souza

Carlos Alberto Da Silva Junior
Emanuel Aquiles Da Silva Nobre Filho
Guilherme Pereira Lisbba

italo Henrique Lima Da Silva

Ryane Farias Lima

Vitéria Leandra Santos Camilo

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GESTAO INSTITUCIONAL

9,10
8,55
7,89
6,73
0,00
Faltou
Faltou
Faltou
Faltou
Faltou
Faltou

Faltou

21

22

23

24

Desclassificado — item 2.5 do Edital/2025

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado



