



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL

DIVULGAR e RETIFICAR Edital Final do código DI-02, na forma do Capítulo 2, item 2.5 do Edital de Abertura, a decisão do recurso interposto quanto à convocação para entrevista, na forma abaixo, recurso do candidato **Luis Alberto de Almeida Gomes Silva**.

Decisão: Recurso conhecido e provido, à unanimidade, para majorar a nota e classificação de Desclassificado – item 2.5 do Edital/2025, para nota final 13,61 pontos, classificação 18º.

CÓDIGO: DI-02/ ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA, CONTABILIDADE

CANDIDATO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO
Flávia Silva Dos Santos	32,55	1
Anne Karolayne Dos Santos Heliodoro	27,49	2
Isaac Da Silva Lima	23,25	3
Elizabeth Costa Teixeira	21,99	4
Lais Fernanda Oliveira De Melo	21,53	5
Gabriel Ilan Da Silva	20,18	6
Cinthia Maria Gomes Paulino	18,52	7



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL

Amanda Diogo Cavalcante	17,40	8
Andressa Fernandes Soares	16,28	9
Andressa Pimentel Monteiro	16,20	10
Aline Carlos Rodrigues	15,89	11
Sophia Conceição Rodrigues	15,28	12
Maria Patrícia Da Silva Lopes	14,91	13
Anna Lauren De Morais Fernandes	14,58	14
Marya Rita Melquiades Pereira	14,15	15
Aryanne Gomes De Almeida	14,04	16
Alberto Oliveira Neto	14,03	17
Luis Alberto de Almeida Gomes Silva	13,61	18
Geizilane Da Silva Pimentel	13,54	19
Karolaynne Melânia Dos Santos Moraes	12,60	20



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL

Francielle Samara Da Silva	9,10	21
Camilla de Lima Medeiros Santos	8,55	22
Manoel Vinícius De Oliveira Florentino	7,89	23
Tais Priscila Souza Da Silva	6,73	24
Alexandre Freire De Albuquerque Alves	0,00	Desclassificado – item 2.5 do Edital/2025
Beatriz Duarte De Souza	Faltou	Desclassificado
Carlos Alberto Da Silva Junior	Faltou	Desclassificado
Emanuel Aquiles Da Silva Nobre Filho	Faltou	Desclassificado
Guilherme Pereira Lisbôa	Faltou	Desclassificado
Ítalo Henrique Lima Da Silva	Faltou	Desclassificado
Ryane Farias Lima	Faltou	Desclassificado
Vitória Leandra Santos Camilo	Faltou	Desclassificado